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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse
om sygdomsmistanke.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens produktion
af smørrebrød og pålægsfirkant, herunder gennemgang og
håndtering af de enkelte komponenter. Kontrolleret faciliteter
til produktion af smørrebrød. Fødevarestyrelsen har modtaget
anmeldelse om sygdom blandt et selskab, som har spist mad,
som virksomheden har håndteret den 13. november 2022.
Inkubationstider og symptomer hos de syge gæster tyder på
smitte med norovirus.
Kontrolleret faciliteter og procedurer for personlig hygiejne:
placering af håndvaske, gode arbejdsgange for håndvask og
gode arbejdsgange for brug af ren arbejdsbeklædning.
Kontrolleret oplysninger om sygdom blandt personale.
Virksomheden oplyser, at der ikke har været sygdom blandt
personalet sammenlignelig med norovirus.
Vejledt generelt om smitterisiko ved norovirus. Udleveret
faktaark om norovirus.
Der kan ikke påvises sammenhæng mellem det mistænkte
måltid mad og sygdomsudbruddet.
Konkret vejledt om at kontakte Fødevarestyrelsen hvis
virksomheden har grund til at antage, at den kan have
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markedsført sundhedsfarlige fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for rengøring
og desinfektion af pålægsmaskine, herunder at rengøring og desinfektion udføres i to adskilte arbejdsgange.
Virksomheden anvender godkendt desinfektionsmiddel.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for procedurer ved sygdom.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning og nedkøling for oktober, set dokumentation for frikadeller produceret 12.
november.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Der er medtaget kopi af bestillingen samt virksomhedens håndtering af reklamationer om fødevarebåren
sygdom.
Fremvist retsikkerhedsblanket.


